Auswertung Unterbudget — Ergebnishaushalt Ortsrat Melle-Mitte vom 27.06.2022

OR111-001 Pflege ortlicher Gemeinschaft
OR111-002 Unterhaltung StraBen/Wege/Plitze
OR111-003 Unterhaltung der Gewasser

OR111-004 Unterhaltung der Spiel- und Sportplatze
OR111-005 Verfiigungsmittel

OR111-006 Sicher und Sauber

OR111-007 Naherholung

OR111-016 Beseitigung Vermiillung GE Gerden-Ost

SUMME

Aufwand
Saldo
Aufwand
Saldo
Aufwand
Saldo
Aufwand
Saldo
Aufwand
Saldo
Aufwand
Saldo
Aufwand
Saldo
Aufwand
Saldo
Aufwand
Saldo

Plan

14.900,00
14.900,00
30.000,00
30.000,00
24.900,00
24.900,00
15.300,00
15.300,00
800,00
800,00
7.500,00
7.500,00
5.500,00
5.500,00
2.200,00
2.200,00
101.100,00
101.100,00

Ist

5.602,62
5.602,62
6.993,16
6.993,16
12.450,00
12.450,00
15.064,55
15.064,55
50,00
50,00
569,90
569,90
5.000,00
5.000,00
901,65
901,65
46.631,88
46.631,88

Reserviert

0,00
0,00
12.450,00
12.450,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12.450,00
12.450,00

Verfiigbarer
Restbetrag

9.297,38
9.297,38
23.006,84
23.006,84

0,00
235,45
235,45
750,00
750,00

6.930,10
6.930,10
500,00
500,00
1.298,35
1.298,35
42.018,12
42.018,12

Auslastung

37,60%
37,60%
23,31%
23,31%
100,00%
100,00%
98,46%
98,46%
6,25%
6,25%
7,60%
7,60%
90,91%
90,91%
40,98%
40,98%
58,44%
58,44%



